
Název dotačního titulu: Podpora práce s dětmi a mládeží (mimo oblast sportu)

* Po zohlednění všech kritérií hodnocení, nedosáhl projekt v porovnání s ostatními dostatečné kvality pro přidělení dotace z prostředků Jihočeského kraje.

Opatření č. 1 - Rekonstrukce, opravy a obnova vybavení kluboven a základen

Hodnocené žádosti

Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Schválené 

prostředky

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

stav žádosti Poznámka

1
Spolek T.O. 

Nová Dvojka. z.s.

České 

Budějovice

Základna Třebíčko 

2O20
119 800 95 000 75 000 79,3

evidována - 

kompletní

2

Spolek 

Tábornický 

Táborák, 

zapsaný spolek

Tábor

Oprava skladu a 

sklípku 

potravin,oprava 

dřevníku a obnova 

materiálně 

technického 

vybavení na 

táborové základně 

Dražičky

79 800 59 850
neposkytnutí 

dotace
75

evidována - 

kompletní
*

3

Sdružení dětí, 

mládeže a 

rodičů Haffo, z.s.

Tábor

Obnova 

podsadových stanů 

III

169 150 124 150
neposkytnutí 

dotace
73,4

evidována - 

kompletní
*

4

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Dřešín

Dřešín
Naše klubovna - náš 

druhý domov
133 400 106 700

neposkytnutí 

dotace
79,99

evidována - 

kompletní

5. náhradník          

(80 000 Kč)

5

Zálesák 1. 

středisko České 

Budějovice, 

pobočný spolek

České 

Budějovice

Obnova vybavení 

základny Nesměň
172 000 137 000 103 000 79,65

evidována - 

kompletní

8

SH ČMS Sbor 

dobrovolných 

hasičů Hamr

Hamr

Obnova vybavení 

klubovny pro 

volnočasové aktivity, 

která je v užívání 

SDH Hamr, zvláště 

pro práci s 

hasičskými dětmi a 

mládeží

112 022 87 022
neposkytnutí 

dotace
77,68

evidována - 

kompletní
*

9

Junák - český 

skaut, Skautské 

základny 

VAVÉHA, z. s.

České 

Budějovice

TZ Kovářov – 

přístavba hlavního 

objektu - poslední 

krok je nejtěžší

2 286 060 300 000 300 000 13,12
evidována - 

kompletní

10
„Stáj na Dobré 

Vodě Z.S.“

Dobrá Voda u 

Českých 

Budějovic

Obnova ohrady pro 

koně
126 400 100 000

neposkytnutí 

dotace
79,11

evidována - 

kompletní
*

11 Spolek TUMBA Strakonice

Nové stany pro letní 

dětský tábor 

Albrechtice

95 960 76 760
neposkytnutí 

dotace
79,99

evidována - 

kompletní
*

12 Cheiron T, o.p.s. Tábor
Krajíc od kraje, 

rekonstrukci pokryje
346 500 276 000

neposkytnutí 

dotace
79,65

evidována - 

kompletní
*

13

Junák - český 

skaut, středisko 

Strakonice, z.s.

Strakonice
Obnova 

podsadových stanů
119 400 95 000 60 000 79,56

evidována - 

kompletní

14

Junák -český 

skaut, středisko 

Rožmberská 

růže Třeboň, z. 

s.

Třeboň
Obnova vybavení 

vodáckého oddílu
100 000 80 000

neposkytnutí 

dotace
80

evidována - 

kompletní

3. náhradník            

(56 000 Kč)

15

SH ČMS - SBOR 

DOBROVOLNÝC

H HASIČŮ 

KLENOVICE

MIČOVICE
OPRAVA KLUBOVNY 

V KLENOVICÍCH
324 114 250 000 150 000 77,13

evidována - 

kompletní

19

Junák - český 

skaut, přístav 

Třináctka 

Opařany, z.s.

Opařany

I. etapa 

rekonstrukce 

stavebních buněk na 

klubovnu

148 818 115 000
neposkytnutí 

dotace
77,28

evidována - 

kompletní

1. náhradník              

(90 000 Kč)



Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Schválené 

prostředky

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

stav žádosti Poznámka

20

Česká 

tábornická unie 

VELKÁ RADA 

OBLASTI 

JIHOČESKÉ

České 

Budějovice

Rekonstrukce 

sociálního zázemí v 

objektu hájenky na 

základně Rachačky

256 000 200 000 200 000 78,13
evidována - 

kompletní

21
Myslivecký 

spolek Slapy

Slapy u 

Tábora

Oprava a vybavení 

klubovny MS Slapy
257 800 206 200 180 000 79,98

evidována - 

kompletní

22

Junák - český 

skaut, středisko 

Šipka Písek, z. s.

Písek
Skautská základna 

Skaličný - oprava
168 935 135 148 90 000 80

evidována - 

kompletní

23

RADAMBUK - 

Rada dětí a 

mládeže 

Jihočeského 

kraje z.s.

České 

Budějovice

Klubovna 

RADAMBUK 2020
75 000 60 000

neposkytnutí 

dotace
80

evidována - 

kompletní

7. náhradník          

(50 000 Kč)

24

Junák - český 

skaut, středisko 

RACEK Veselí 

nad Lužnicí, z.s.

Veselí nad 

Lužnicí

Výměna světel, 

výměna kamen a 

dovybavení kuchyně

80 440 64 350 50 000 80
evidována - 

kompletní

25

Myslivecký 

spolek Tučapy - 

Jasánek

Tučapy

Obnova podlah 

dětské klubovny „U 

myslivců“ v 

Tučapech

72 450 57 950
neposkytnutí 

dotace
79,99

evidována - 

kompletní
*

27

Salesiánské 

středisko 

mládeže - dům 

dětí a mládeže 

České 

Budějovice

České 

Budějovice
Základna Kvilda 101 100 80 880

neposkytnutí 

dotace
80

evidována - 

kompletní

2. náhradník          

(70 000 Kč)

32
Spolek Střelka 

Čestice
Čestice

REKONSTRUKCE 

TÁBOROVÉ 

ZÁKLADNY KOLČAVA 

– DŘEVĚNÝ SRUB - II. 

etapa - dokončení

383 618 300 000 100 000 78,2
evidována - 

kompletní

34

Slavonická 

renesanční, 

obecně 

prospěšná 

společnost

Slavonice

Modernizace zázemí 

Spolkového domu 

Slavonice pro rozvoj 

programů zájmové 

činnosti dětí a 

mládeže na venkově - 

rekonstrukce skladu.

283 133 225 000
neposkytnutí 

dotace
79,47

evidována - 

kompletní
*

35

SH ČMS - SBOR 

DOBROVOLNÝC

H HASIČŮ ZHOŘ 

U TÁBORA

Tábor

Realizace 

dopňkového zdroje 

vytápění klubovny 

mladých hasičů Zhoř 

u Tábora

118 793 90 000 90 000 75,76
evidována - 

kompletní

36
Rodina 

Předbořice z.s.
Kovářov

Obnova zařízení a 

doplnění vybavení 

klubovny pro 

volnočasové aktivity

314 000 251 200 100 000 80
evidována - 

kompletní

37

Junák - český 

skaut, středisko 

13 klíčů Lomnice 

nad Lužnicí, z. s.

Lomnice nad 

Lužnicí

Terénní úpravy okolí 

střediskové základny
155 930 124 744 70 000 80

evidována - 

kompletní

39
Sedmička Planá 

nad Lužnicí z. s.

Planá nad 

Lužnicí

Obnova vybavení a 

sociálního zázemí 

dětské základny 

Vávrovka

334 220 267 376 194 000 80
evidována - 

kompletní

40
Tábornický klub 

Písek, spolek
Písek

Obnova vybavení 

základen Hrbov a 

Hubenov

236 256 186 256 101 000 78,84
evidována - 

kompletní

41 KONÍČEK, o.p.s. Adamov
Rekonstukce prostor 

areálu
70 200 56 000

neposkytnutí 

dotace
79,77

evidována - 

kompletní

6. náhradník          

(50 000 Kč)



Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Schválené 

prostředky

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

stav žádosti Poznámka

42

Spolek Most - 

České 

Budějovice

České 

Budějovice

Revitalizace 

Diecézního centra 

života mládeže Ktiš

294 000 234 000
neposkytnutí 

dotace
79,59

evidována - 

kompletní
*

43

Junák – český 

skaut, středisko 

Blanice Protivín, 

z.s.

Protivín

Oprava klubovny 

vlčat a loděnice 

střediska Blanice 

Protivín

295 725 235 725 230 000 79,71
evidována - 

kompletní

45 Lesánek z.ú. Borotín

Rozšíření zázemí pro 

Cech mladých 

včelaříků Lesánek

98 000 78 400
neposkytnutí 

dotace
80

evidována - 

kompletní

4. náhradník          

(70 000 Kč)

46

Junák – český 

skaut, středisko 

Zlatá Růže 

Jindřichův 

Hradec, z. s.

Jindřichův 

Hradec

Obnova táborového 

vybavení Zlaté Růže
146 400 100 000 100 000 68,31

evidována - 

kompletní

47

Junák - Český 

skaut, z.s. 

Středisko 

Sedmička 

Milevsko

Milevsko

Obnova vybavení 

pro činnost s dětmi a 

mládeží

77 694 62 155 60 000 80
evidována - 

kompletní

50

Junák - český 

skaut, středisko 

Kalich Tábor, z. 

s.

Tábor

Obnova stanů a 

rozšíření 

skladovacích prostor

136 980 100 000 52 000 73
evidována - 

kompletní

52
Klub milovníků 

koní JCMP
Dačice

Rekonstrukce 

základny KMK JCMP
255 000 200 000 100 000 78,43

evidována - 

kompletní

53 Kredance, z.s.
České 

Budějovice

Kdo si tančí nezlobí 

2020
404 300 300 000 100 000 74,2

evidována - 

kompletní

54
Vladykův dvůr, 

z.s.
Roudné

Oprava prostor a 

obnova vybavení 

klubovny pro 

zlepšení kvality 

výuky dětí ve 

Vladykově dvoře, z.s.

110 585 88 285 50 000 79,83
evidována - 

kompletní

Celkem 9 059 983,00 5 606 151,00 2 555 000,00

Formálně nesprávné

Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Navrhované 

prostředky

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

stav žádosti Poznámka

6

Obec 

Albrechtice nad 

Vltavou

Albrechtice 

nad Vltavou

Podpora zájmové 

činnosti pro děti a 

mládež v 

Chřešťovicích

74 500 52 000 0 69,8 formálně nesprávně

obec není 

oprávněný žadatel o 

dotaci v tomto 

opatření.

38
RESCUE TEAM 

VESELÍ z.s.

Veselí nad 

Lužnicí
Vybavení klubovny 50 000 40 000 0 80 formálně nesprávně

chybný rozpočet - 

žadatel požaduje 

nižší částku dotace, 

než stanovují 

pravidla dotačního 

programu

Celkem 124 500,00 92 000,00 0,00

Stornované

Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Navrhované 

prostředky

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

stav žádosti Poznámka

7

SH ČMS Sbor 

dobrovolných 

hasičů Hamr

Hamr

Obnova vybavení 

klubovny pro 

volnočasové aktivity, 

která je v užívání 

SDH Hamr, zvláště 

pro práci s 

hasičskými dětmi a 

mládeží

112 022 87 022 0 77,68 stornována
Žádost je duplikací 

žádosti č. 8

16

Aver Drom - 

„Jiná cesta 

Větřní“

Větřní Vybavení 249 745 199 796 0 80 stornována
Žádost je duplikací 

žádosti č. 18



Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Schválené 

prostředky

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

stav žádosti Poznámka

17

Aver Drom - 

„Jiná cesta 

Větřní“

Větřní Vybavení 249 745 199 796 0 80 stornována
Žádost je duplikací 

žádosti č. 18

18

Aver Drom - 

„Jiná cesta 

Větřní“

Větřní Vybavení 249 745 199 796 0 80 stornována

Žádost je na 

písemnou žádost 

žadatele vyřazena z 

hodnocení. Podána 

do opatření č. 2

26
Sedmička Planá 

nad Lužnicí

Planá nad 

Lužnicí

Obnova vybavení a 

sociálního zázemí 

dětské základny 

Vávrovka

334 220 267 376 0 80 stornována
Žádost je duplikací 

žádosti č. 39

28

Slavonická 

renesanční, 

obecně 

prospěšná 

společnost

Slavonice

Modernizace zázemí 

Spolkového domu 

Slavonice pro rozvoj 

programů zájmové 

činnosti dětí a 

mládeže na venkově - 

rekonstrukce skladu.

283 133 225 000 0 79,47 stornována
Žádost je duplikací 

žádosti č. 34

29

Slavonická 

renesanční, 

obecně 

prospěšná 

společnost

Slavonice

Modernizace zázemí 

Spolkového domu 

Slavonice pro rozvoj 

programů zájmové 

činnosti dětí a 

mládeže na venkově - 

rekonstrukce skladu.

283 133 225 000 0 79,47 stornována
Žádost je duplikací 

žádosti č. 34

30

Slavonická 

renesanční, 

obecně 

prospěšná 

společnost

Slavonice

Modernizace zázemí 

Spolkového domu 

Slavonice pro rozvoj 

programů zájmové 

činnosti dětí a 

mládeže na venkově - 

rekonstrukce skladu.

283 133 225 000 0 79,47 stornována
Žádost je duplikací 

žádosti č. 34

31

Slavonická 

renesanční, 

obecně 

prospěšná 

společnost

Slavonice

Modernizace zázemí 

Spolkového domu 

Slavonice pro rozvoj 

programů zájmové 

činnosti dětí a 

mládeže na venkově - 

rekonstrukce skladu.

283 133 225 000 0 79,47 stornována
Žádost je duplikací 

žádosti č. 34

33

Slavonická 

renesanční, 

obecně 

prospěšná 

společnost

Slavonice

Modernizace zázemí 

Spolkového domu 

Slavonice pro rozvoj 

programů zájmové 

činnosti dětí a 

mládeže na venkově - 

rekonstrukce skladu.

283 133 225 000 0 79,47 stornována
Žádost je duplikací 

žádosti č. 34

44

Junák - český 

skaut, středisko 

Kalich Tábor, z. 

s.

Tábor

Obnova stanů a 

rozšíření 

skladovacích prostor

136 980 100 000 0 73 stornována
Žádost je duplikací 

žádosti č. 48

48

Junák - český 

skaut, středisko 

Kalich Tábor, z. 

s.

Tábor

Obnova stanů a 

rozšíření 

skladovacích prostor

136 980 100 000 0 73 stornována
Žádost je duplikací 

žádosti č. 48



Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Schválené 

prostředky

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

stav žádosti Poznámka

49

Junák - český 

skaut, středisko 

Kalich Tábor, z. 

s.

Tábor

Obnova stanů a 

rozšíření 

skladovacích prostor

136 980 100 000 0 73 stornována
Žádost je duplikací 

žádosti č. 48

51
Klub milovníků 

koní JCMP
Dačice

Oprava základny 

KMK JCMP
255 000 200 000 0 78,43 stornována

Žádost je duplikací 

žádosti č. 52

Celkem 3 277 082,00 2 578 786,00 0,00


